
お客様各位 

2022 年 6 月 

神栄テクノロジー株式会社 

 

小型3軸加速度ロガーAccStick 販売終了のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に恐縮ながら、下記製品の販売を終了させていただくこととなりました。 

昨今の電子部品供給の長納期化の影響で製造が困難となり、次の生産の目途も立たない

状況が継続しているためであり、何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

対象製品名 小型 3 軸加速度ロガーAccStick  

型式  A01-16400 

販売終了時期 2022/7/1 

※校正、修理などのメンテナンス対応は当面の間継続します。 

 

お問い合わせ先 

神栄テクノロジー株式会社 計測試験機器事業部 つくば営業 G 担当：熊田 

電話：029-848-3571 

 

以上 


